
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

P. Phan Đình Phùng, ngày 05 tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Hỗ trợ nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 

phương năm 2015; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015; Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 

21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật NSNN; 

Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005; Nghị định số 

117/2013/NĐ-CP ngày 07/10/2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 130/2005/ NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ Quy định 

chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành 

chính đối với các cơ quan Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 03/01/2024 Về việc ban hành Quy 

chế chi tiêu nội bộ năm 2024 của Uỷ ban nhân dân phường Phan Đình Phùng; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chi Hỗ trợ nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, cụ thể như sau: 

 1. Người hoạt động không chuyên trách ở phường: 14 người x 200.000đ = 

2.800.000đ. 

 2. Bí thư chi bộ: 25 người x 200.000đ = 5.000.000đ 

3. Tổ trưởng dân phố: 25 người x 200.000đ = 5.000.000đ 

4. Trưởng Ban CTMT: 25 người x 100.000đ = 2.500.000đ 

5. Nhân viên y tế tổ dân phố: 25 người x 100.000đ = 2.500.000đ 

6. Ban bảo vệ dân phố: 58 người x 100.000đ = 5.800.000đ 

7. Thôn đội trưởng: 23 người x 100.000đ = 2.300.000đ 

8. Phó tổ trưởng tổ dân phố: 25 người x 100.000đ = 2.500.000đ 

9. Bí thư Chi đoàn thanh niên: 21 người x 100.000đ = 2.100.000đ 

10. Chi hội trưởng phụ nữ: 22 người x 100.000đ = 2.200.000đ 

11. Chi hội trưởng nông dân: 08 người x 100.000đ = 800.000đ 

12. Chi hội trưởng cựu chiến binh: 20 người x 100.000đ = 2.000.000đ 



13. Đại biểu HĐND phường: 03 người x 200.000đ = 600.000đ 

14. Công an phường: 10 người x 200.000đ = 2.000.000đ 

15. Trạm y tế: 07 người x 200.000đ = 1.400.000đ 

16. Đội trưởng Đội CTXHTN: 01 người x 200.000đ = 200.000đ 

17. Hội đặc thù: 03 người x 200.000đ = 600.000đ 

18. Cán bộ xã già yếu nghỉ việc: 02 người x 200.000đ = 400.000đ 

Tổng kinh phí: 40.700.000đ (Bằng chữ: Bốn mươi triệu, bảy trăm 

nghìn đồng./.). 

(Có danh sách kèm theo) 

- Nguồn kinh phí: Ngân sách nhà nước. 

Điều 3. Giao Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tài chính - Kế 

toán và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 
- Lưu: VP, KT  
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Đình Thìn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

Chi Hỗ trợ nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 

(Kèm theo QĐ số       /QĐ-UBND ngày 05/02/2024 của UBND p. PĐP) 

 

STT Đơn vị Số tiền Ghi chú 

1 Tổ dân phố 1 1.000.000  

2 Tổ dân phố 2 1.000.000  

3 Tổ dân phố 3 1.000.000  

4 Tổ dân phố 4 1.000.000  

5 Tổ dân phố 5 1.000.000  

6 Tổ dân phố 6 1.000.000  

7 Tổ dân phố 7 1.000.000  

8 Tổ dân phố 8 1.000.000  

9 Tổ dân phố 9 1.000.000  

10 Tổ dân phố 10 1.000.000  

11 Tổ dân phố 11 1.000.000  

12 Tổ dân phố 12 1.000.000  

13 Tổ dân phố 13 1.000.000  

14 Tổ dân phố 14 1.000.000  

15 Tổ dân phố 15 1.000.000  

16 Tổ dân phố 16 1.000.000  

17 Tổ dân phố 17 1.000.000  

18 Tổ dân phố 18 1.000.000  

19 Tổ dân phố 19 1.000.000  

20 Tổ dân phố 20 1.000.000  

21 Tổ dân phố 21 1.000.000  

22 Tổ dân phố 22 1.000.000  

23 Tổ dân phố 23 1.000.000  

24 Tổ dân phố 24 1.000.000  

25 Tổ dân phố 25 1.000.000  

26 Tổ dân phố 26 1.000.000  

Tổng cộng 26.000.000  

(Bằng chữ: Hai mươi sáu triệu đồng./.) 

 

 

 

 


		2024-06-06T11:02:26+0700
	Việt Nam
	Trần Đình Thìn<thintd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T11:02:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T11:02:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




